
ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO
SCUOLA  DELL’INFANZIA, PRIMARIA  e  

SECONDARIA DI I GRADO
dei Comuni di Anghiari e Monterchi

Tel. 0575/788067  e Fax 0575/787954
Via Bozia, 2   -   52031 ANGHIARI (AR)

aric83100l@istruzione.it    -  aric83100l@pec.istruzione.it
Codice Fiscale 82000640514

Decreto n. 28/2023

OGGETTO: Determina di aggiudicazione per l'individuazione “Esperto Madrelingua 
Inglese”per la scuola dell’infanzia A.S. 2022/2023.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Il Decreto MIUR n. 129 del 28/08/2018;

VISTA la Legge 133/2008 art. 46;

VISTA la Determina del Dirigente Scolastico n. 23/2023 del 13.02.2023 - Determina 
Di indizione procedura per l’individuazione di un Esperto per attuazione del
Progetto  “MEDIATORE  LINGUISTICO  MADRE  LINGUA  INGLESE”-
SCUOLE DELL’INFANZIA anno scolastico 2022/2023;

VISTO l’Avviso per l’individuazione di un un Esperto per attuazione del Progetto 
“MEDIATORE LINGUISTICO MADRE LINGUA INGLESE”- SCUOLE
DELL’INFANZIA anno scolastico 2022/2023 del 14/02/2023 prot. 643/VI.3;

VISTA la  nomina  della  Commissione  Tecnica,  ai  sensi  dell'art.84  del
D.Lgs.163/2006, con atto del Dirigente Scolastico prot. n. 873/VI.3 del 
27/02/2023;

 VISTO il verbale di apertura della candidatura pervenuta, redatto dalla Commissione
Tecnica in data 27/02/2023;

CONSIDERATO che gli atti dell'intera procedura sono legittimi e meritevoli di approvazione;

DECRETA
AGGIUDICATARIA

 
per  l'affidamento  dell’incarico  di  ESPERTO  MADRELINGUA  INGLESE  per  la  scuola
dell’infanzia a.s. 2022/2023, presso l’Istituto Comprensivo di Anghiari e di Monterchi la  Sig.ra
DIANA MERRYL DRAKARD residente  in Anghiari (AR) Via Libbiano Primo n. 99 - Codice
fiscale DRKDMR48E45Z114M, alle condizioni previste nell’avviso bando e nella offerta prodotta
dalla medesima.
L’incarico avrà  durata  da Marzo a Maggio 2023 per un totale di n. 40 ore, previa verifica dei
requisiti dichiarati e verrà riconosciuto un compenso forfettario omnicomprensivo di € 1.250,00. 

Il  presente  atto  verrà  pubblicato  nella  sezione  Amministrazione  Trasparente  del  sito  web
dell’Istituto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Andrea Proietti

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.lgs. n. 39 del 1993

ARIC83100L - A46B497 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000878 - 27/02/2023 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da ANDREA PROIETTI


	dei Comuni di Anghiari e Monterchi
	Tel. 0575/788067 e Fax 0575/787954

		2023-02-28T10:20:34+0100
	ANDREA PROIETTI




